Endorsed : Rotulus informacionis pro jure prioris Dunelm. contra magistrum et fratres de Boolton.

Dur. Trcas. 3''" 2''" Spec. No. 20.

' In Dei nomine Amen. Per praesens puplicum instrumentum cunctis pateat manifeste quod anno

ab Incarnacione ejusdem, secundum cursum et computacionem ecclesiae Anglicanae, millesimo ccc.xl

septimo, indictione quinta decima, mensis Mail die quinta, constitutus personaliter in domo capitulari

prioratus ecclesiae Uunelm., coram reverendis et religiosis viris domino Willelmo de Hawtewysille

suppriore ejusdem loci et domino Jolianne priore ecclesiae supradictae, specialem in hac parte potestatem

habente, et nomine praefati prioris hoc faciente et conventu prioratus praedicti ecclesiam de Edlin;.iliam

parocliialem improprios usus canonice optinentibus, dominus Symon de Boltun capellanus infra hospitale

de Bolton Dunelm. dioceseos divina ut asseruit celebrans diligenter ex parte et pro parte dictorum

religiosorum requisitus de celebratione divinorum in hospitali memorato per eundem et de praestacione

juramenti super indempnitate matricis et parochialis ecclesiae de Edlingham dictis priori et conveniui

praestanda, cum infra parochiam ipsius ecclesiae de Edlingham dictum hospitale notorie situatur, et

quicumque in eodem divina celebrans hiijus juramentum ipsis priori et conveniui rationc celebracionis

praedictae praestaie teneatur, qui pure, sponte et simpliciter hujus celebrationem divinorum et

praefatum juramentum dictis priori et conventui ex debito fatebatur fore praestandum, ac hujus

juramentum tactis sacrosanctis euangeliis per eundem occasione praemissorum eisdem praestitit

corporale. Insuper dominus Symon memoratus loco et tempore supradictis liti inter dictos priorem et

conventum actores ex parte una ct dictum dominum Symonen reum ex altera occasione juramenti

praelibati in consistorio Dunelm. mota et deducta ac hujus liti defensioni qualitercumque .sibi

competenti et prosecucioni ejusdem gratis pure et simpliciter ac expresse renunciavit in praesentia

supprioris potestatem in hac parte sulificientem habentis et qonventus praedictorum. Acta sunt haec

anno, indictione, mense, die et loco praenotatis praesentibus dominis Andrea Postelle, Johanne de

Hertilpole, Rogero de Krathorne capellanis, Willelmo de Basingham clerico ac eciam clericis et laycis

in multitudine copiosa testibus ad praemissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Henricus de Corbrigc clericus Dunelm. dioceseos auctoritate apostolica notarius